
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4015/

Código da publicação: 4015

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:54:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 596.697,66
Objeto:
UM CAMINHÃO BASCULANTE – PARA ATENDER AS NECESSIDADES OPERACIONAIS DO SETOR
DE OBRAS DA PREFEITURA DE PAULO FRONTIN, PROPORCIONANDO EFICIENCIA,
PRODUTIVIDADE, DESEMPENHO SUPERIOR CONFORTO PARA O MOTORISTA, DURABILIDADE,
COFIABILIDADE E SEGURANÇA NAS OPERAÇÕES DE TRANSPORTE DE MATERIAIS
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2024. Baixar

05/06/2024 00:00:00 anexos Baixar

05/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4015/pum-caminhao-basculante-para-atender-as-necessidades-operacionais-do-setor-de-obras-da-prefeitura-de-paulo-frontin-proporcionando-eficiencia-produtividade-desempenho-superior-conforto-para-o-motorista-durabilidade-cofiabilidade-e-seguranca-nas-operacoes-de-transporte-de-materiaisp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/432825872847ab9ed7e5e0cb03986905.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3acad90de56939a33d0d2c392795f418.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/795d8055693c62947ba6959b815ef5f5.pdf

